
Ženšenový krém s Reishi a krystalky zlata Jinbolaisi
Goldlovers 58g

  

Výjimečné složení krému, proti stárnoucí účinek, hydratační a regenerační schopnosti. Pleť je
vyhlazená, stává se pružnější a více elastická. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH450,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 450,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceGoldlovers 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/zensenovy_krem_zlato_reishi.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=15065&virtuemart_category_id=417&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=469&tmpl=component


Popis Výjimečné složení krému podle Tradiční čínské medicíny je založeno na vlastnostech zlata jako
silného vodiče, ženšenu a jeho protistárnoucího účinku a extraktu reishi pro jeho hydratační
aregenerační schopnosti. Pleť je vyhlazená, stává se pružnější a více elastická.
Ženšen má silný protistárnoucí účinek, zvyšuje elasticitu a tón pleti, má zpevňující a
tónovací vlastnosti a účinně modeluje kontury obličeje.
Stimuluje obnovu buněk a hladké vrásky, zabraňuje vzniku nových vrásek. Ženšen je známý pro
své adaptogenní vlastnosti. Obsahuje širokou škálu minerálních látek, které jsou příznačné
pouze pro tento druh ženšenu.
Zlato aktivně regeneruje a stimuluje buněčnou kapacitu před volnými radikály a podle tradiční
čínské medicíny má i léčebné vlastnosti. Zanechá Vaši pokožku pružnou a jemnou.
Vytažek z Reishi - Intenzivní regenerace, vrací pleti hebkost, jas a svěžest. Intenzivně
hydratuje, vyživuje, regeneruje buňky, má zpevňující účinek.

Složení: ženšenový extrakt, vilínový extrakt, Ganoderma Lucidum (reishi), krystaly aktivního
zlata, jojobový olej, kyselina hyaluronová, stearyl alcohol, glycerín, hydroxybenzen
glyceride, voda.
Způsob použití: Jemně aplikujte malé množství krému masážními krouživými pohyby tak dlouho, až
se krém plně vstřebá. Pracuje ve dne i v noci, vrací pleti hebkost, jas a svěžest.
Obsah: 58 g
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

